
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2023

Expediente Nº 16101-0176859-9

OBJETO: TENDIENTE A CONCRETAR LA OBRA “DESVÍO DE TRÁNSITO PESADO – TIMBÚES. TRAMO:
R.P.Nº 91 – CALLE: CACIQUE MANGORÉ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.400.000.000,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 24 de enero de 2023

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Boulevard
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

HORA: 10.00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas en la Dirección General
de Proyectos, sita en Boulevar Muttis 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4573729 o vía correo electrónico
a: proyectosdpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 13.00 horas del día 23 de enero de 2023

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 38520 En. 06 En. 10

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 936

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CONSTRUCCIÓN DE SEMI BRIDA EN CHAPA DE ACERO AL CARBONO 5/8"
PARA DISTRITO ESPERANZA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 17/01/23-09:00hs en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/01/23-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.



Garantía de Oferta: $ 100.000,00

Presupuesto Oficial: $ 2.120.000,00+ IVA.

Pliegos  y  consultas:  Del  03/01/23  al  17/01/23  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 – Dominguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 -
E-mail: maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Lurig, Juan Alberto - Te: 3496420133 - E-mail:

juan.lurig@aguasdesantafe.com.ar - Ramassotti, Oscar - Te: 3496420133 -

E-mail: oscar.ramassotti2@aguasdesantafe.com.ar

S/C 38496 En. 06 En. 09

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/22

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 27/22, para la adquisición de
un camión liviano chasis 0 km, con caja de carga, para tareas generales de carga y descarga.

Presupuesto Oficial: pesos trece millones doscientos mil ($ 13.200.000).

Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 13.200 (pesos trece mil doscientos).

Apertura de Ofertas: 17 de Enero de 2023, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 492552 En. 06 En. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 28/22

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 28/22, para la adquisición de
un ascensor hidráulico para pasajeros.

Presupuesto Oficial: pesos ocho millones trescientos cincuenta mil ($ 8.350.000).

Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 8.350 (pesos ocho mil trescientos
cincuenta).



Apertura de Ofertas: 18 de Enero de 2023, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 492553 En. 06 En. 12

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL N° 4

LICITACIÓN PÚBLICA 01/23

Objeto: Adquisición de asfalto

Precio del pliego: $ 47.500 (Pesos Cuarenta y Siete Mil Quinientos).

Presupuesto oficial: $ 9.500.000 (Pesos Nueve Millones Quinientos Mil).

Recepción de ofertas: Hasta el 19 de Enero de 2023 a las 12:00 hs.

Apertura de sobres: 19 de Enero de 2023 a las 13:00 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego:

San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612 / 686.

comprasruta18@gmail.com

corredorvial4@icpaz.com.ar

$ 100 492565 En. 06 En. 09

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/22

La Municipalidad de Gálvez, llama a Licitación Pública N° 10/22, hasta el día 19 de Enero de 2023
a las 10:00 Hs. para la adquisición de materiales y mano de obra, para la siguiente obra: Desagüe
cruce a las vías del FFCC NCA a la altura de calle España - Sgto. Cabral para adecuar el drenaje del
barrio Oeste - ciudad de Gálvez – Departamento San Jerónimo.



El valor del pliego es de $ 2.000 (pesos dos mil). Pliego de Bases y Condiciones

Particulares y se podrá solicitar en la Secretaría de Obras Públicas, Planeamiento y Desarrollo
Territorial, en días hábiles de 8:00 Hs a 12:00 Hs hasta el día 18 de Enero de 2023.

Apertura de ofertas: 19 de Enero de 2023 a las 10:00 Hs. en el Palacio Municipal.

$ 150 492580 En. 06 En. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 018/2022

Ordenanza N° 0544/2022

Apertura: 13/01/2023 - Hora: 11:00hs.

Objeto: Compra de 2 camionetas 0KM, Marca Renault, modelo Kangoo, versión II Express Confort
5AS 1.6, caja manual, tracción 4x2, año 2022

Compra  de  1  camioneta  0KM,  Marca  Volkswagen,  Modelo  Amarok,  versión  DC  2.0  180cv
Comfortline, caja automática, tracción 4x2, año 2022

Destino: Secretaría de Desarrollo Humano y dirección de Seguridad Vial y Movilidad Sustentable.

Imputación Preventiva: $ 15.288.250

Lugar a realizar la apertura e informes: Sede del Gobierno de la Ciudad de Ceres. Av. Hipólito
Irigoyen 4 (CP 2340). En horario de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 hs. Tel.03491-420220/420295 –
E-mail: hacienda@ceres.gob.ar.

Valor del pliego: sin costo

Sellado Fiscal: Sellado municipal correspondiente.

$ 45 492589 En. 06

__________________________________________

COMUNA DE SA PEREIRA

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 01123



Objeto: Provisión de una prensa vertical semiautomática para cartón, plásticos (botellas) y latas.

Valor de los pliegos: $ 5.000. Venta hasta el 30.01.2023, a las 11:00 horas.

Cierre presentación de las Ofertas: 31.01.2023 - Hora 11:00.

Apertura Ofertas: 31.01.2023 a las 11:15 Horas.

Lugar: Comuna De Sa Pereira, San Lorenzo 442 Sa Pereira. Tel .03404-494044.

$ 135 492572 En. 06 En. 10

__________________________________________

COMUNA DE LOS LAURELES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 03/2022

Objeto:  Ejecución sub-rasante y colocación de estabilizado granular  en Ruta Provincial  88-S,
Tramo Los Laureles Arroyo Malabrigo.

Apertura: 09:00 hs del 30/01/2023

Lugar: Comuna de Los Laureles con domicilio en: Calle 9 N° 94 - (C.P 3567) Los Laureles -
Departamento General Obligado - Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 2.500,00

Presupuesto oficial: $ 18.000.000.

Venta e inspección de pliegos: hasta el 13 de enero de 2023 de 7:30 hs a 12:00 hs. en la Comuna
de Los Laureles — Tel. 03482-479096, e-mail: electrónico comunaloslaureles@malabrigo.com

Recepción de ofertas: hasta las 08:00 hs del 30/01/2023.

$ 150 492554 En. 06 En. 10

__________________________________________

COMUNA DE BOUQUET

LICITACION PUBLICA Nº 01-2023

Ordenanza N° 1774/2023



Objeto:  Fortalecimiento  sistema  de  videovigilancia  -  Comuna  de  Bouquet  -  Departamento
Belgrano - Provincia de Santa Fe.

Valor del pliego: $ 1.000,00

Cantidad: 30 Cámaras WIFI de 2 MP (infrarrojas) IP - 1 NVR HIKVISION 32 canales y 15 antenas
UBIQUITI NANO 5 —3 discos rígidos WD PURPLE 4TB —15 HUB SWITCH 5 puertos RJ45

Venta de Pliegos: En Secretaría Comunal, calle Belgrano N° 480 Bouquet - Departamento Belgrano
-  Provincia  de  Santa  Fe.  Hasta  el  19  de  Enero  de  2023  a  las  10:00  hs.  Consultas:  Tel:
03471496380/299 de 7:30 a 12:30 hs.

Presentación de las Ofertas: 19/01/2023 hasta las 10:00 hs.

Apertura de Ofertas: 19/01/2023 a las 11:00 hs.

Lugar: Administración Comunal - Calle Belgrano N° 480— Bouquet - Santa Fe.

$ 450 492585 En. 06 En. 19

__________________________________________


